AIMUHUNCTPALNSA BITETOPCKOIO MYHULIMMAIBHOIO PANOHA

MOCTAHOBJIEHUE

o1 27.09.2022 Ne HO94

r. Boiterpa

O BHECEHWMN M3MEHEHWI B MYHULMNA/bHYHO
nporpammy «®opmMupoBaHMe KOoMGOPTHOI
cpeabl  NPOXMBAHUS  HAa  TeppuTOopUM
BbITEropcKOro MyHMLMMNaLHOIO paitoHa Ha
2021-2025 roppl»

B uensx obecneyeHus Xutenei BbITErOPCKOro MyHULMMNaNbHOIO paioHa
KOMMOPTHLIMW  YC/IOBUAMW MPOXMBaHWUSA, B COOTBETCTBUM CO CTaTbend 179
BrogpkeTHOro  Kogekca  Poccuitickoid  defepaumm M MOCTaHOB/IEHUEM
AAMUHMCTPaUMM BbITEropckoro MyHuUMnansHoro parioHa ot 08 mas 2018 ropa
Ne586 «O6 yTBepaeHuMn Tlopsaka pa3paboTKK, peanv3aumm U OLEHKU
3(PeKTUBHOCTN  peanu3aumMM  MyHUUMNANbHbIX  MnporpaMMm  BbITeropckoro
MyHUUMNansHoro panoHa» MOCTAHOB/IAHO:

1 BHecTu B MYHMUMNANbHYIO nporpammy  «®opmMUpoBaHune
KOMMOPTHOWA cpefbl NPOXXMBaHUA Ha  TeppuTOpUM BbiTeropckoro
MyHMLMNaNbHOro panoHa Ha 2021-2025 rogpl», YTBEPXAEHHYHO MOCTaHOB/EHNEM
AAMUHUCTpaUMM BbITEropckoro MyHuUUMMNanbHOro pailoHa oT 22 anpens 2021
roga Ne 403 «O6 yTBEpPXAEHUM MYHUUMNA/IbHON nporpammbl «®opmMupoBaHme
KOM(OPTHOWA cpefbl NPOXXMBaHWA Ha  TeppuTOpUM BbiTeropckoro
MYHULMNaNbHOro paroHa Ha 2021-2025 rofbl» cregytowme N3meHeHus:

1) noanyHkT 1 nyHkTta 3.1 pasgena 3 nognporpaMmmbl 3 AONOMHUTH
ab3aueM fABafLaTb YeTBepPTbIM CefyHLWEero COLePXaHWsA: «- TEKYLUMA PeMOHT
aBTOMOOWNBLHOW A0POrv B 4. JeMUHCKas;

2) noAnyHKT 3 nyHKTa 3.1 pasgena 3 nognporpaMmmbl 3 AOMNOSHUTH
ab3auem [eBATbIM C/efyHOLero COAepXaHus: «-TEKYLIMA PeMOHT MOCTOBOIO
COOpYXXeHnsi aBTogoporu 3axapbMHO-CTaHcenbra 4epes peky Taraxma Ha
1+180KM.»;

3)  nyHKT 3.4 pasgena 3 nognporpaMmmMbl 3 LOMONHUTL ab3aLeM LUECTbIM
CMefytolero cofepaHus: «M3rotosfneHMe 6GaHHEpPOB MO  NPOMUIAKTUKE
[LOPO>KHO-TPAHCMOPTHOIO TPaBMaTMU3Ma.»;



4)  npunoxeHue 3 K nognporpaMme 1 M3NOXWTb B HOBOW pedaKLum
COrNacHO MPUIOXKEHNIO 1K HAaCTOALLEMY MOCTAHOB/EHMIO;

5)  npunoxeHuve 3 K noanporpamme 3 W3N0XWUTb B HOBOIN pefakuvu
COrNIaCHO MPUOXKEHNIO 2 K HACTOSALLEMY MOCTaHOB/IEHWIO;

6)  npunoxeHwe 3 K nognporpamme 4 W3NOXWTb B HOBOW peAakLum
COrNIaCHO MPUNOXKEHNIO 3 K HACTOSAILLLEMY MOCTAHOB/IEHMIO.

2. HacToslee nocTaHOBNEHWEe BCTYMaeT B CUY Ha Clefytowwuid eHb rnochne
[HS ero ohULMaIbHOTrO oMny6/IMKOBaHMS.,

7%
PykosoauTenb AgMmuHuctpauymu/pal U A.B. CKpecaHoB



Cratyc

Mognporpamma

OcHoBHoOe
meponpuaTue 1

PMHAHCOBOE OBECITEHEHUE

[MpunoxeHue 1

K NOCTaHOB/NEHMIO

AIMUHMCTPaLNKN palioHa

o1 27.09.2022 Ne 1094
«[punoxeHue 3 K nognporpamme 1

noanporpamMmmsl 1 3a cHeT CPeAcTB pPaloHHOro GromKeTa

HavmeHoBaHue
BEJOMCTBEHHOIA LieNIeBOl
nporpamMmbl, OCHOBHOTO

MeponpusaTUs
2

ObecneyeHmne XNbeM OTAEMNbHbIX
KaTeropmin rpaxgaH v BbINOMHeHWe
KanuTasbHOro, TEKYLLEro peMoHTa
MYHULMNATBHOTO XXWUINLLHOTO
thoHga BbiTeropckoro parioHa Ha
2021-2025 rofpl

ObecrneyeHmne XUnbeM MoNoabIx
cemelt

OTBETCTBEHHbI
NCTMOSTHUTENb,
YUYaCTHUK

3

YnpaBneHune XXKX

YnpasneHue XXKX

LleneBoii
nokasaresnb

NCTOYHUK
(hMHAHCOBOTO
obecneveHns

5
BCEro, B TOM
yucne
CO6CTBEHHbIE
foxogpbl
cpefcTBa
thepepanbHOro
6romKeTa
cpeacTsa
06/1aCTHOTO
6romKeTa
6e3B03Me34HbIE
nocTynneHus
(hM3nyeckmx un
HOPULANYECKNX
g,
BCEro, B TOM
yucne
COOCTBEHHbIE
Loxoabl
cpencTBa
(hefepanbHOro
6romKeTa
cpeacTsa
o6nacTHoro

2021

6

9132,9

9132,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pacxogpl (TbiC. py6.)

2022 2023 2024 2025
7 8 9 10
8218,3 6700,0 7500,0 0,0
8218,3 6700,0 7500,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0



OcHoBHoe
meponpuaTue 2

Onnata KanuTanbHOro, TeKyLero
PEMOHTa MYHULMNaNbHOIO XMWI0ro
hoHza

YnpasneHve XXKX

6romKeTa

6e3B03Me3aHble
nocTynneHus

(hn3nyeckux mn 0,0
HOPUANYECKNX
nny,

BCEro, B TOM
uucne
co6CTBEHHbIE
[0X0[bl
cpeacTBa
thefepanbHOro 0,0
6romKeTa

cpencTsa

06/1aCTHOIO 0,0
6romKeTa

6e3B03Me3HbIE
nocTynseHuns

(hn3nyeckmx n 0,0
HOPUANYECKMX

nny,

9132,9

9132,9

0,0

8218,3

8218,3

0,0

0,0

0,0

0,0

6700,0

6700,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7500,0

7500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Crartyc

Moanporpamma

OCHOBHOEe
mMeponpuaTue

HanmeHoBaHue
BEJOMCTBEHHOW LieneBol
nporpamMmbl, 0OCHOBHOTO

MeponpuaTUs
2

Pa3BUTME TPAHCMOPTHOW
CUCTEMbI Ha TEPPUTOPUM
BbiTeropckoro
MYHMLMNabHOrO paiioHa
Ha 2021-2025 rogabl

PeMOHT aBTOMOGUNbHbIX
[,O0pPOT 1 NCKYCCTBEHHbIX
COOPY>XEHUA

PNHAHCOBOE OBECIEUHEHUNE
noAnporpaMMbl 3 3a CUYeT CPeACTB PaiioHHOro GloaxeTa

OTBETCTBEHHbIA Lienesoit
NCNONHUTENb, nokasaTesb
YUYacTHUK
3 4
nToro X
YnpaBneHue XKX 1

VICTOYHMK hHAHCOBOI0O
obecneyeHuns

5
BCEro, B TOM yucne

COBCTBEHHbIE AOXOAbI
cpeAacTBa (hefepanbHOro
6romKeTa

cpefcTBa 06M1aCcTHOMO
6rofxeTa

MEXOHKeTHbIE
TpaHchepTbl U3 6HOAXKETOB
noceneHni

BCEro, B TOM uucne

COOCTBEHHbIE JOXO0AbI
cpefcTea (hefepasnbHOro
6romKeTa

cpeacTBa 06/1aCTHOr0O
6romKeTa

MeXOKeTHbIe
TpaHchepTbl U3 GHOLKETOB
rnoceneHunii

2021

79337,0

38527,4
0,0

40809,6

0,0

54188,2

19831,7
0,0

34356,5

0,0

MpunoxeHue 2
K MOCTaHOB/IEHUIO

AIMUHMCTPALMN paiioHa
oT 27.09.2022 Ne HO94

«lpunnoxkeHne 3 K nognporpamme 3

Pacxogbl (Tbic. py6.)

2022

122552,0

49808,7
0,0

72743,3

0,0

84089,7

17530,8
0,0

66558,9

0,0

2023

58601,7

50855,4
0,0

7746,3

0,0

35920,0

34358,1
0,0

1561,9

0,0

2024 2025
9 10
54671,9 0,0
46925,6 0,0
0,0 0,0
7746,3 0,0
0,0 0,0
28110,2 0,0
26548,3 0,0
0,0 0,0
1561,9 0,0
0,0 0,0



OcCHoBHOE
MeponpuaTue

OCHOBHOe
MeponpuaTue

OcHOBHOE
MeponpuaTme

CopepxaHue
aBTOMOGULHBLIX AOPOT U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXXEHM

CosgaHue ycnosuii ons

YnpasneHue XKX

cofepxaHua aBTobycHoro YnpasneHue XXKX

MapLpyTa

ObecneyeHne
6e3onacHocTn
[OOPOXHOTO ABVKEHMS

BCEro, B TOM yucne
COGCTBEHHbIE AOXO0bI
cpefcTBea (hefepasibHOro
6roKeTa

cpefcTBa 06/1aCTHOrO
6tomKeTa

6e3B03Me3fHble
MOCTYNNeHUS PUNUYECKUX
N IOPULNYECKUX NNL,
BCEro, B TOM uucne

COGCTBEHHbIE J,OX0AbI

cpeAcTBa (hefepanbHoOro
6roapKeTa

cpeacTBa 061acTHOrO
6tomKeTa

6e3B03Me3/HblE
NocTYNNeHns (U3NYECKNX
U HOPUANYECKMX UL

BCEro, B TOM 4ucne

COBCTBEHHbIE 4OXO04bI

cpefcTea (hefepasnbHOro
6rogKeTa

cpefcTea 06/1aCTHOrO
6romKeTa

6e3B03Me3/Hble
NocTynneHns Gruanyecknx
W HOPUANYECKNX NNL,

18712,6
16864,1

0,0

1848,5

0,0

5986,2
1381,6

0,0

4604,6

0,0

450,00

450,00

0,0

25786,6
25786,6

0,0

0,0

0,0

12375,7
6191,3

0,0

6184,4

0,0

300,0

300,0

0,0

15506,0
15506,0

0,0

0,0

0,0

71757
991,3

0,0

6184,4

0,0

0,0

0,0

0,0

15506,0
15506,0

0,0

0,0

0,0

11055,7
4871,3

0,0

6184,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MpunoxxeHne 3

K NOCTaHOB/IEHUIO

ALMUHUCTPaUNN painoHa

0T 27.09.2022 Ne 1094
«[pnnoxeHne 3 K nognporpamme 4

PNHAHCOBOE OBECIEYHEHWE
NoAnporpamMmmbl 4 3a CYET CPEACTB PaioHHOro GloakeTa

Cratyc HaumeHoBaHue OTBETCTBEHHBIi LleneBoli Pacxofbl (Tbic. py6.)
OCHOBHOTO UCMONTHNTENb, rokasatefb WVICTOYHUK hMHAHCOBOTO 2021 2022 2023 2024 2025
MepOonpusTUS YYaCTHUK obecneyeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BCEro, B TOM 4ucne 24113,3 165554  14302,2 13627,2 0,0
OpraHun3saumsa B rpaHuLax CO6CTBEHHbIE JOXOAbI 24113,3 165554  14302,2 13627,2 0,0

NnoceneHna 3fIekTpo-, Tenno-, cpefcTBa (heaepanbHOro

raso- BOOCHaGXeHMs BlomKeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HaCeNeHns 1 BOJ00TBEeEHMS CDENCTBA OB/ACTHOMO

Moanporpamma DEAENAX MONHOMOUMT, nToro 6?0A'q)KeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
YCTaHOBEHHbIX 6e3B03ME3AHbIE
38KOHOAATENLCTEOM nocTynneHms
Poccuiickoi ®epepaunm 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

(hM3NYECKUX 1
IOPUANYECKNX NNL,

BCEro, B TOM 4ucne 19,5 100,0 100,0 100,0 0,0
COBCTBEHHbIE JOX0AbI

19,5 100,0 100,0 100,0 0,0

OCHOBHOE OpraH usaums obecneyeHuns gﬁ;ﬁi epepanetoro 0.0 0.0 0.0 00 0.0

MeponpuATe ;';l/leT;Tnpzl/lcS:g:gzmeM pasnerne JIX ' g‘f‘;ﬁz obnactHoro 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6e3ﬂo3me3,qu|e

nocTynneHus 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0

(hM3NYECKMX 1
HOPULUYECKNX NnL,



OpraHusauus obecneyveHuns

OCHOBHoe oo

XWUTenen panoHa
meponpusTue

TennocHabXeHnem

OpraHusauna obecneyeHns
OcHoBHoe Xuteneii painoHa
mMeponpuaTue BOJOCHaGXEeHNEM 1

BO/IOOTBE/EHVEM

YnpasneHue XXKX

YnpasneHune XXKX,
MBY BMP «XIY»

BCEro, B TOM uuchne
COOCTBEHHbIE AOX0/bI

cpefcTBa (hefepanbHOro
6romKeTa

cpeacTea 061acTHOMO
6romKeTa
6e3B03Me3HbIE
nocTynneHns
(hM3NYECKMX 1
HOPUANYECKUX NTNL,
BCEro, B TOM uucne

COGCTBEHHbIE [,OXO04bI

cpefcTBa (hefepanbHOro
6ropKeTa

cpefcTBa 06/1aCTHOrO
6roKeTa

6e3B03Me3Hble
nocTynneHus
(hm3nyeckux un
FOPUANYECKNX NTNL,

10167,2

10167,2

0,0

0,0

0,0

13926,6
13926,6
0,0

0,0

0,0

1559,2

1559,2

0,0

0,0

0,0

14896,2
14896,2
0,0

0,0

0,0

2074,0

2074,0

0,0

0,0

0,0

12128,2
12128,2
0,0

0,0

0,0

1399,0

1399,0

0,0

0,0

0,0

12128,2
12128,2
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



